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Nr sprawy: DFP.271.113.2019.KK 					     Kraków, dnia 29.01.2020 r.


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku (zestawy chirurgiczne i opatrunki do mocowania cewników centralnych). 


Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i modyfikuje specyfikację.

Pytanie 1
Zadanie 4, poz 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie plastra do mocowania wkłuć centralnych/kaniul: Opatrunek poliuretanowy, przepuszczający powietrze, przeźroczysty, posiada proste wcięcie na port pionowy, zaokrąglone brzegi, rozmiar 9 x 11 cm, dodatkowa etykieta (ramka) pozwala zapisać datę umieszczenia plastra, posiada trzy dodatkowe włókninowe paski pozwalające na stabilniejsze umocowanie opatrunku, pokryty hipoalergicznym klejem akrylowym,
odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, sterylny, jednorazowego użytku, pakowany indywidualnie, sterylizowany tlenkiem etylenu, bez lateksu, opakowanie zbiorcze – 100 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 2
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 2 Serwety do cesarskiego cięcia o szerokości 260 cm i długości 370 cm do zabiegów w ułożeniu ginekologicznym (zintegrowana z ekranem anestezjologicznym) z otworem w kształcie prostokąta z zaokrąglonymi rogami w obszarze jamy brzusznej 27 cm x 33 cm (od strony pacjenta serweta posiada 2 paski samoprzylepne o szerokości 5cm umieszczone na krótszym boku otworu), otoczonym folią operacyjną o wymiarach 35 x 46 cm, okno wypełnione folią 25 cm x 30 cm, , Serweta zintegrowaną torbą na płyny w rozmiarze 80 cm x 100 cm z usztywnieniem na całym obwodzie z lejkiem odprowadzającym płyny. Serweta bez zintegrowanych osłon podpórek kończyn górnych i dolnych, gramatura serwety 59 g/m2 spełniająca wymagania wysokie dla powierzchni krytycznej normy PN-EN 13795 lub równoważnej, włóknina polipropelinowa PP (niebieska), o gramaturze min 30g/m2, połączona klejem min. 4g/m2 z polietylenem PE o gramaturze min. 25g/m2. Odporność na przenikanie cieczy min 202 cm H2O zamiast Serweta do cesarskiego cięcia o szerokości 260 cm i długości 310 cm do zabiegów w ułożeniu ginekologicznym (zintegrowana z ekranem anestezjologicznym) z otworem w kształcie trapezu w obszarze jamy brzusznej 27 cm x 33 cm (od strony pacjenta serweta posiada 2 paski samoprzylepne o szerokości 5cm umieszczone na krótszym boku otworu), otoczonym folią operacyjną o wymiarach 45 x 50 cm, okno 14 cm x 20 cm, , Serweta zintegrowaną torbą na płyny w rozmiarze 80 cm x 84 cm z usztywnieniem na całym obwodzie (wysokość ścianek worka 14,5x24,5x28,5x24,5 cm ) z lejkiem odprowadzającym płyny. Serweta z zintegrowanymi osłonami podpórek kończyn górnych i dolnych, gramatura serwety 57,5 g/m2 spełniająca wymagania wysokie dla powierzchni krytycznej normy PN-EN 13795 lub równoważnej, grubość folii z klejem 90 mikronów, paroprzepuszczalność folii MVTR >270 g/m2/24h 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 3
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 3 Serwety na stolik Mayo w kształcie worka 80 x 140 cm, gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 59 g/m2. Wielkość wzmocnienia 75 cm x 70 cm. Zamiast Serwety na stolik Mayo w kształcie worka 80 x 145 cm, gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 83 g/m2. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 4
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 4 Ręcznika do rąk o wymiarach 30 x 35 cm. Zamiast Ręczniki do rąk o wymiarach 30 x 40 cm, gramatura 65 g/m2 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 5
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 6 Pieluchy flanelowej dla noworodka z włókniny bawełnianej gramatura min110 g/m2. Zamiast serweta dla noworodka z włókniny bawełnopodobnej typu Spunlace, gramatura 52 g/m2
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 6
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 8 Zacisku tupfera, tworzywo sztuczne o długości 24x7 cm. Zamiast zacisk tupfera , tworzywo sztuczne o długości 24,5 cm
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 7
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 11 Opatrunku chirurgicznego chłonnego 9 x 25 cm. Zamiast Opatrunku chirurgicznego chłonnego 10 x 25 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 8
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 12 Tupferów z elementem RTG z gazy 17 - nitkowej, rozmiar 30x30cm. Zamiast Tupferów z elementem RTG z gazy 20 - nitkowej, rozmiar 6. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 9
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 1 Pozycji nr 15 Serwety RTG z tasiemką 6- warstwowe , z bawełnianej gazy 17 – nitkowej minimum 40 x 40 cm. Zamiast Serwety RTG z tasiemką 6- warstwowe , z bawełnianej gazy 20 – nitkowej minimum 40 x 40 cm.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 10
Część 2. Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje 2 sztuk zamiast 2 par rękawiczek?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 szt. rękawiczek. 

Pytanie 11
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy wyrażenie „10% kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości brutto niewykonanej części umowy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 12
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 3 wzoru umowy wyrażenie „10% kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości brutto części umowy wykonanej nienależycie”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 13
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 4 wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłoki”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Modyfikacji ulega § 7 ust. 4 wzoru umowy:

4. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości 0,2 % wartości brutto opóźnionej dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy dzień zwłoki. Kara umowna nie może przekraczać 10 % kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy (w zakresie części której dotyczy naruszenie). W przypadku gdy kara umowna osiągnie wartość 10 % kwoty brutto, o której mowa w § 4 ust. 1(w zakresie części której dotyczy naruszenie), Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo do rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym.

Pytanie 14
Część 1, 2 
Czy zamawiający dopuści próbki niesterylne? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 15
Część 1 
Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 180cm/240cm x 300cm, zintegrowana z osłonami na kończyny, wzmocniona, z przylepnym otworem w kształcie trapezu 23,5cm x 23,5cm x 22,5cm x 33cm wypełnionym folią operacyjną, zintegrowana z torbą stożkową do zbiórki płynów 56cm x 80cm z usztywnieniem do formowania torby w górnej części ścianki oraz portem do odsysania treści w dolnej części. Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80g/m2. Łączna gramatura w strefie krytycznej 136g/m2. Spełnia wymagania wg normy EN 13795-1,2,3 na wysokim poziomie. Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 118/93N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197cm H2O. Współczynnik pylenia 3.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 16
Część 1 
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo w kształcie worka 80 x 140cm gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 80 g/m2. Wielkość wzmocnienia 60cm x 140 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 17
Część 1 
Czy Zamawiający dopuści ręczniki do rąk o wymiarach 30 x 30 cm, gramatura 56 g/m2 (+/-3g/m2)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 18
Część 1 
Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową do transportu noworodka 150 x 180 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 19
Część 1 
Czy Zamawiający dopuści serwetę dla noworodka z włókniny bawełnopodobnej typu Spunlace, o gramaturze 65 g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 20
Część 1 
Czy Zamawiający dopuści zacisk tupfera , tworzywo sztuczne o długości 23cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 21
Część 1 
Czy Zamawiający dopuści uchwyt do mocowania przewodów typu rzep 2cm x 22cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 22
Część 1 
Czy Zamawiający dopuści tupfery z elementem RTG z gazy 20 - nitkowej, rozmiar 30 x 40 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 23
Część 1 
Czy Zamawiający dopuści serwety RTG z tasiemką 6- warstwowe , z bawełnianej gazy 17-nitkowej minimum 40 x 40 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 24
Część 1 
Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m2. Fartuch posiadający nieprzemakalne wzmocnienia wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa - w części przedniej i na rękawach. Gramatura wzmocnienia w części przedniej fartucha 40 g/m2 , na rękawach 40 g/m2. Długość fartucha- 157cm . Oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową lamówkę oraz nadruk z rozmiarówką, zgodnością z normą PN-EN 13795 i zakresie procedur widoczny zaraz po wyjęciu fartucha z opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 25 
Część 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w torbę foliową ze wstawką Tyvek? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 26
Część 1 
Czy Zamawiający dopuści oznaczenie kolorystyczne zestawu w postaci kolorowych kółek nadrukowanych w rogu etykiety wewnętrznej zestawu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 27
Część 2 
Serweta podfoliowana 40g/m2 w rozmiarze 45x60cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 28
Część 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę podfoliowaną 40g/m2 w rozmiarze 45x60 cm 45cm x 60cm z otworem 6cm i rozcięciem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 29
Część 2 
Czy Zamawiający dopuści tupfer okrągły gazowy 20x20cm (gaza 20 nitkowa)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 30
Część 2 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy 120 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 31
Część 2 
Czy Zamawiający dopuści ampułkę z wodą jałową 10ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 32
Część 2 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę wypełnioną lubrykantem z lidokainą 5ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 33
Część 2 
Czy Zamawiający dopuści składowe 1-8 umieszczone w opakowaniu folia-papier z centralną, zewnętrzną etykietą, na której znajdują się pozycje 1-11, pozycje 9-11 doklejone do zestawu, cały zestaw zapakowany w opakowanie folia-papier z jedną etykietą zawierającą wszystkie pozycje zestawu z doklejonymi do zestawu pozycjami 9-11?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 34
Przedmiot zamówienia – Część nr 1:
Serweta poz. 2 – Czy można zaoferować zestaw z serwetą do cesarskiego cięcia o szerokości 260 cm i długości 310 cm do zabiegów w ułożeniu ginekologicznym (zintegrowana z ekranem anestezjologicznym oraz z osłonami na kończyny dolne 125cm oraz osłoną podpórek kończyn górnych), z prostokątnym otworem w obszarze jamy brzusznej 27 cm x 33 cm (dodatkowo od strony pacjenta serweta posiada 2 paski samoprzylepne o szerokości 5 cm umieszczone wzdłuż krótszego boku otworu) otoczonym folią chirurgiczną z oknem 14 cm x 20 cm, (całkowity rozmiar folii chirurgicznej 42 cm x 46 cm). Serweta posiada zintegrowaną torbę na płyny w rozmiarze 80 cm x 84 cm z ze sztywnikiem do formowania brzegu na całym obwodzie (wysokość ścianek worka mierzona na płasko 13 x 22 x 27 x 22 cm ) i z zaworem do podłączenia drenu.
Gramatura serwety wynosi 57,5 g/m2 i spełnia wymagania wysokie dla powierzchni krytycznej normy PN-EN 13795, grubość folii z klejem 90 mikronów, paroprzepuszczalność folii MVTR >270 g/m2/24h.
Pozostałe elementy i parametry zestawu zgodne ze s.i.w.z.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 35
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
Część nr 1
Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cięcia cesarskiego wykonanego z 2-warstwowego laminatu PP/PE o gramaturze 55g/m2 z dodatkową warstwą chłonną w obszarze krytycznym o gramaturze 55g/m2 (łączna gramatura w obszarze krytycznym 110 g/m2) oraz następującym składzie:
- 1 x serweta na stół instrumentariuszki wzmocniona 190 x 150 cm (+-10 cm) , owinięcie zestawu
- 1 x serweta do cięcia cesarskiego 2-warstwowa 250cm x 315cm do zabiegów w ułożeniu ginekologicznym (zintegrowana z ekranem anestezjologicznym) z otworem w kształcie trapezu w obszarze jamy brzusznej 24cm x 19cm (folia na brzegach) (grubość folii: 60 mikronów) z torbą na płyny 360 stopni, posiadająca zintegrowany uchwyt typu rzep oraz osłony na kończyny (legginsy)
- 1 x serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm, gramatura materiału w obszarze wzmocnienia powyżej 83 g/m2, wzmocnienie 60 x 145 cm, składana teleskopowo
- 4 x ręcznik celulozowy 33 x 30 cm, gramatura 55 g/m2
- 1 x serweta nieprzylepna 2-warstwowa 175 x 150 cm
- 1 x serweta dla noworodka z włókniny bawełnopodobnej typu Spunlace, gramatura 50 g/m2
- 1 x miska plastikowa niebieska 250 ml
- 1 x kleszczyki plastikowe do czyszczenia pola operacyjnego 24 cm
- 1 x uchwyt typu rzep 2 x 23 cm
- 1 x skalpel z nasadką ochronna nr 23
- 1 x opatrunek pooperacyjny 10 x 25 cm
- 3 x tupfery z gazy RTG nr 6, 20 nitek
- 10 x kompresy gazowe RTG, 5 x 5 cm, 16 -warstwowe, 17 – nitkowe , wiązane po 10 szt.
- 20 x kompresy gazowe RTG, 10 x 10 cm, 16 -warstwowe, 17 – nitkowe , wiązane po 10 szt.
- 4 x chusty z gazy z chipem RTG i tasiemką 45 x 45 cm, biała, 6 warstw, 20 nitek
- 3 x fartuch chirurgiczny wzmocniony, wykonany z włókniny SMS o gramaturze 40 g/m2, parametry wzmocnień zgodne z SIWZ, długość fartucha 140 cm, fartuch posiadający oznaczenie rozmiaru „XL” w postaci nadruku na wyrobie w miejscu widocznym przed jego rozłożeniem.
Zestaw pozbawiany wymaganego kolorystycznego oznaczenia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.
Pytanie 36
WZÓR UMOWY / Załącznik nr 3 do SIWZ
§ 7 – Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 13. Zamawiający wyraża zgodę. Modyfikacji uległ § 7 ust. 4 wzoru umowy.


W załączeniu przekazuję zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1a do specyfikacji.

Informuję, że w związku z konieczności dokonania odpowiedzi na pytania oraz modyfikacji termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 14.02.2020 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.02.2020 r. o godz. 11:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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